

Lucrari de reparatii acoperisuri

I.D.: 75951931

Data publicarii 28.11.22 Coduri CPV 45261900-3

Pretul estimativ: 57.170,00 RON - 57.170,00 RON

Descriere: desfacere elemente prefabricate putrezite * 200 lei / mp _____ mp 50 _____ total 10000 _____ lei demontare si schimbare leaturi , sipci putrezite care sustin tiglele * 150 lei / mp _____ mp 20 _____ total 3000 _____ lei -- schimbat tigle sparte / lipsa ptr prevenirea scurgerilor de apa pe grinzi si sipci de sustinere * 200 lei / mp _____ mp 111 _____ total 22000 _____ lei demontare elemente din tabla zincate care nu mai sunt sustinute din cauza suportului de lemn putrezit / schimbat element sustinere si remontare elemente tabla zincata * 350 lei /mp _____ mp 10 _____ total 3500 _____ lei - demontare coame vechi si montare coame -fixare cu surub lemn * 280 lei /ml _____ ml 20 _____ total 5600 _____ lei MATERIALE NECESARE tigle * 70 lei /mp _____ mp 50 _____ total 3500 _____ lei coame * 150 lei /ml _____ ml 15 _____ total 2250 _____ lei sipci * 7 lei / ml _____ ml 100 _____ total 700 _____ lei cherestea 5x15 * 20 lei ml _____ ml 20 _____ total 400 _____ lei cuie * 20 lei / kg _____ kg 7 _____ total 140 _____ lei suruburi * 100 lei / 100buc _____ buc 1000 _____ total 1000 _____ lei -transport materiale si echipamente * 380 lei/ lucrare _____ total 380 _____ lei - pregatite zona de lucru *400 lei / lucrare _____ total 400 _____ lei - manipulare manuala al materialelor * 600 lei / tona _____ 0.5 _____ total 300 _____ lei - curatire zona de lucru (manipulare deseuri de la reparat